



# NIF-NYTT

INFORMATION FRÅN NOSSEBRO IF

Nr. 2-10

## Tipspromenader hösten 2010

<b>5 sept.</b>	<b>ICA Supermarket</b>	Start mellan kl. 10.00-11.30 Startkort 20 kr, bingobricka 10 kr,
<b>12 sept.</b>	<b>Dekåra Blomsterdesign</b>	Ringlotter 2 kr/st. Gratis barntips. 1:a, 2:a, 3:e pris, vinnare utslagsfråga,
<b>19 sept.</b>	<b>Hemköp</b>	10 st. vinnare på startkorten. Lycka till!
<b>26 sept.</b>	<b>Församlingshemmet</b>	
<b>3 okt.</b>	<b>Brovallen (medarr. Erikssons Chark)</b>	
<b>10 okt.</b>	<b>XL BYGG Byggbiten</b>	
<b>17 okt.</b>	<b>Brovallen (medarr. NLT)</b>	
<b>24 okt.</b>	<b>Sparbanken Skaraborg</b>	
<b>31 okt.</b>	<b>Brovallen (medarr. Gerdas Bageri)</b>	

## STYRELSEN

Ja nu är vi snart inne i september och det verkar som om vi äntligen kommer att få en konstgräsplan i Essunga kommun. Ett drömscenario hade ju varit om bygget redan varit i full gång så att alla våra lag skulle kunna träna på konstgräs under vintern och våren. Nu får vi dock vänta till nästa vinter men som man ibland säger: Den som väntar på något gott...eller bättre sent än aldrig.

Under året har vi varit utan vaktmästare på Brovallen men vi har haft mycket hjälp av en grupp pensionärer som på eget initiativ samlas varje tisdag och hjälper till att hålla ordning på Brovallen. Dessa pensionärer har gjort ett fantastiskt arbete och det är i mångt och mycket de som sett till att alla små och stora problem nu ordnats. De har bl.a. hjälpt till med klippning av våra planer, de har ordnat så vårt igenfrusna avlopp fungerar och de har byggt om avbytarbåsen. Dessa hjältar förtjänar ett stort tack ifrån oss medlemmar. Tack!

Ett problem som vi inte kan begära att pensionärerna skall ordna är vägen ner till Brovallen. Den har ju som vi alla vet sina briser. Den kommer att asfalteras så snart man hittat en lösning på vart bussbolaget skall ha sin infart. Vi vet i skrivande stund ännu inte när asfalteringen kommer att ske men vi hoppas att det sker så snart som möjligt. /Sara Bergqvist ordf.

## FOTBOLLSEKTIONEN

### HERRGRUPPEN

Vårens seriespel har varit väldigt bra både spel- och resultatmässigt. Tyvärr har höstens inledning varit betydligt sämre vad gäller resultaten. Man måste ändå säga att NIF har gjort en lysande div. 4-debut. Så mycket som NIF har nämnts i tidningar har det nog aldrig gjorts förut. Det märks också på våra hemmamatcher med en stor publik tillströmning. Mycket glädjande är också att det har börjats prata fotboll i alla hus och åldrar. Nu gäller det att fortsätta arbetet framåt i föreningen. Vi är ett stort steg i rätt riktning genom den nya konstgräsplanen som kommer att anläggas någon gång i början av nästa år. Tur är väl det, för vi har inga goda tränings- och spelmöjligheter när det regnar i Nossebro. Vi har en hel del att ta tag i vad gäller just detta. Skall man framåt måste det skapas goda förutsättningar för att kunna få skutan att ta nästa steg i utvecklingen. Vi får se vad som händer i höst när serien är avslutad.

För tillfället jobbas det hårt med spelartrupp och ledning inför nästa år. För att höja kvaliteten på träningarna behöver man bredda truppen, och man behöver även höja B-laget ett snäpp. Eftersom det är ganska tunt med spelare som kommer upp underifrån så måste man se sig om lite, vi har fortfarande några NIF-are

som är ute och ränner i andra klubbar. Men vi har ändå några yngre grabbar som har tagit sig ned till seniorträningarna, och det hoppas vi att de fortsätter med för det är dem som kommer att vara NIF's stomme om några år. Det finns talang i dessa grabbar bara de får chansen att visa det.

Under sommaruppehållet har Anders Hindström lämnat NIF för spel i sin gamla klubb, EFKK. Daniel Rundberg har börjat sin militärtjänst så han kommer inte att spela mycket boll i höst. Johan Ljungberg bor i Lidköping och kommer därför att fortsätta sitt fotbollsutövande i LIF. /Patrik Svensson YNWA

## DAMGRUPPEN

I skrivandets stund har vi kommit in en bit på höstsäsongen och har A-laget tre härliga segrar i rad bakom sig senast borta mot Järpås (1-10). Detta känns lite extra bra med tanke på att Manuel lovat att sluta röka om vi vann tre matcher i rad, bra jobbat tjejer. Vårat B-Lag kämpar också på, senast mot Emtunga kom en mycket skön seger med 4-3. Vi har även bytt matcharenor för våra lag. A-laget spelar numera på Brovallen och B-laget på Holmavallen. Nu är det bara till att bita ihop och träna vidare och slita som djur för att få fina resultat i dom sista matcherna också. /Emelie Ivehag

## HANDBOLLSEKTIONEN

När du läser detta har försäsongen inför 2010/11 års handbollssäsong kommit igång så smått. Träningarna är ännu något sporadiska då vinterschemat för idrotshallen inte är fastlagt än, men inom ett par veckor skall alla lagen vara i full aktivitet.

Som vi alla minns med sorg i sinnet åkte vi ur Div. 3 förra säsongen, så nu blir det en ny sejour i Div. 4. Längst ner på sidan finns en sammanställning över A-lagets hemmamatcher. Hemmapremiär är det den 16/9 kl. 19.00, då Skara HK U kommer för att få sig en omgång. Med B-laget gör vi en nystart, vi hade anmält oss för spel i Div. 5 förra säsongen men var tyvärr tvungna att dra oss ur på grund av brist på spelare. Nu gör vi som sagt ett nytt försök då vi lägger ner P93-laget och plockar in dessa spelare i seniortruppen. B-lagets hemmamatcher kommer att spelas direkt efter A-lagets matcher, i de flesta fall på fredag kväll. Spelartruppen är i stort sett oförändrad jämfört med förra säsongen, precis som tidigare år faller några spelare ifrån p.g.a. studier på annan ort. Jonas Jonsson kommer att fortsätta i sin roll som målsprutande spelande tränare. Lagledare för A-laget är som vanligt Dag Hultberg, och för B-laget Stefan Seger. Vi håller i dagarna på med att ta fram scheman för sekretariat och kiosk, sammanställningar kommer att läggas ut på hemsidan.

Vi har anmält tre ungdomslag till seriespel. F93-95 tränas av Peter Mogren och Per Stockhem d.y., lagledare Marita Saxberg. F98 tränas och leds av Jimmie Seger med assistans av Anna Karlsson och Alexandra Knutsdottir. P99 tränas av den nya duon Carl Bafgård och Sebastian Johansson, lagledare Per Alfredsson. Vi kommer även denna säsong att ha Boll och lek för våra yngsta handbollsspelare, ledare som tidigare Elina Heder-Larsson. P99:s matcher spelas i form av sammandrag medan de övriga lagen spelar enkelmatcher. För info om spelprogram och hemmamatcher hänvisar vi till hemsidan. Vi tackar alla föräldrar på förhand för att Ni ställer upp i sekretariat och körning till matcherna – Ert stöd är oumbärligt! Till sist önskar vi alla supportrar hjärtligt välkomna till NIF handbolls hemmamatcher. Med publikens hjälp kan Vi utföra storverk!

A-lagets hemmamatcher säsongen 2010/2011

Datum och Tid	Hemmalag	Bortalag
2010-09-16 19:00	Nossebro IF	Skara HK U
2010-10-01 19:00	Nossebro IF	IFK Karlsborg
2010-10-15 19:00	Nossebro IF	Värgårda IK
2010-10-29 19:00	Nossebro IF	HP Skövde 90 A
2010-11-19 19:00	Nossebro IF	Byttorps IF
2010-12-03 19:00	Nossebro IF	Trollhättans HK
2010-12-17 19:00	Nossebro IF	HP Hyveln U
2011-01-14 19:00	Nossebro IF	HK Guldkroken
2011-01-28 19:00	Nossebro IF	Borås HK 84 U
2011-02-11 19:00	Nossebro IF	HK Lidköping B
2011-02-25 19:00	Nossebro IF	IF HV Tidaholm U

### Visste Du att...

... alla ledare i NIF kommer i höst få utbildning i HLR – Hjärt-Lungräddning.

... NIF har i samarbete med övriga fotbollsklubbar i Essunga kommun tagit fram underlag för anläggande av konstgräsplan på Stallaholmsområdet. Föreningarna ska tillsammans bilda Stallaholmsvallen AB som ska hyra ut och sköta anläggningen i ett gemensamt bolag. De fem klubbarna ska äga 20% vardera och ha en representant i bolaget. Vid extra medlemsmöte den 26/9 kl. 19.00 på Brovallen tas beslut om aktieteckning (10 000:-) samt val av Styrelserepresentant i bolaget. Bidrag från Essunga kommun har beviljats på 2,5 mkr samt 1,5 mkr från Sparbanksstiftelsen Skaraborg. Ett positivt förhandsbesked om bidrag från Riksidrottsförbundet har också erhållits. Bolagets mål är att anläggningen ska vara klar för spel före halvårsskiftet 2011 och bolaget ska vara helt skuldfritt. Mer information finns på [www.stallaholmsvallen.se](http://www.stallaholmsvallen.se) där du också kan teckna andelar i konstgräsplanen.

... Daniel Ekman, f.d. fotbolls- och handbollsspelare i NIF sahlade om för ett par år sedan för en satsning som fotbollsdomare. Han har i år blivit assisterande domare i Superettan och siktar på Allsvenskan och så småningom ut i Europa!